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ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA 

SIĘ Z OFERTĄ FIRMY WINDYKACYJNEJ



Wyszliśmy naprzeciw problemowi wypłacalności, 

niedokonywanych terminowo płatności przez praw-

dopodobnie również Państwa kontrahentów.

Przyczyna takich zachowań ma nie tylko swo-

je podłoże względem krajowej gospodarki oraz po-

wszechnie rozgłaszanemu, rzekomemu kryzysowi.  

Składa się na to wiele czynników m.in.:

•	 redukcja etatów w związku z powyższym,

•	 brak dobrej organizacji pracy,

•	 brak odpowiedniej motywacji,

jak również ten sam problem, jaki staramy się zwal-

czać. Brak rentowności, zamrożone pieniądze,  

na które Państwo poszukując swoich klientów nie 

macie wpływu i nie jesteście w stanie przewidzieć, 

jakie będzie zachowanie Państwa klienta, czy termi-

nowo będzie dokonywał płatności. 

Do tej pory problem ten był zauważany dopiero po 

fakcie, gdy pojawił się sie już jakiś czas temu i jest 

z reguły duży. Coraz większe zainteresowanie tym 

tematem okazuje Ministerstwo Sprawiedliwości, 

które w swoich rozporządzeniach otwiera nam wa-

chlarz możliwości zapobiegania takim sytuacjom 

oraz zachęcania do rzetelnej współpracy innych kon-

trahentów z Państwa firmą, dokonywaniu Państwa 

firmie terminowych płatności oraz wynagradzania 

innym kontrahentom za taką rzetelną współpracę  

z Państwa firmą od Naszej firmy.

Schemat takiej współpracy 
jest następujący:

Udostępniamy Państwu naszą pieczęć urzędową  

– duży format, czerwony kolor tuszu o treści:

„Uwaga! Kontrahencie pamiętaj o terminie płat-

ności. Faktura wystawiona jest w bazie monito-

ringu prowadzonego przez firmę windykacyjną 

Chcielibyśmy w imieniu firmy zaoferować Państwu  
współpracę z korzyścią dla obu stron. Korzyść jest obo-
pólna gdyż, żadna ze stron nie ponosi strat, a jedynie 
korzyści z wynikającej współpracy. 



AtenaLex Kraków. Wszelkie zaległości w spła-

cie prowadzą do wszczęcia postępowania windy-

kacyjnego przewidzianego prawem art. 354 par.  

1 k.c.”

Pieczęcią tą podbijacie Państwo faktury, jest ona  

z całą pewnością zauważalna i skuteczna. Raz w ty-

godniu przekazujecie kopie faktur za zgodnością  

z oryginałem najdogodniejszą dla Państwa drogą, 

czyli:

•	 mailową,

•	 przez pocztę polską,

•	 bezpośrednio do naszego oddziału w centrum 

Krakowa.

My za pomocą naszego programu monitorującego 

zawsze zostajemy powiadomieni 3 dni przed upły-

wem terminu płatności i dzwonimy do Państwa 

klienta. Dziękujemy uprzejmie za podjętą współ-

pracę z Państwa firmą, dziękujemy za zaufanie i po-

twierdzamy najwyższą jakość usług oraz prosimy  

o uregulowanie płatności za faktury. Powiadamiamy 

również o korzyściach, jakie Państwa klient posiada 

współpracując z Państwa firmą i wynikającej z ter-

minowo dokonywanych płatności tzn. o otrzyma-

niu „certyfikatu wiarygodnego płatnika”, który ma 

charakter urzędowy i jest bardzo pomocny w przy-

padku ustalenia wiarygodności kredytowej w więk-

szości banków w kraju oraz przy podejmowaniu no-

wej współpracy, nawiązując nowe kontakty handlo-

we w celu udokumentowania swojej wypłacalności. 

Dla Państwa firmy jesteśmy również anty windyka-

cją, co oznacza pomoc w uwolnieniu się z ewentual-

nej „pętli wierzytelności”. W przypadku braku ter-

minowo dokonywanych wpłat przez kontrahentów 

reagujemy natychmiast, uruchamiając naszą proce-

durę windykacyjną.

Oczywiście bez żadnych 
zaliczek czy kosztów na po-
czet sprawy:

•	 piszemy opracowanie prawne,

•	 mamy swoich negocjatorów,

•	 grupę operacyjno-terenową.

Oczywiście wszystko konsultując z Państwem. 

Gwarantujemy Państwu płynność finansową, brak 

strat finansowych wiążących się z wysokimi opła-

tami abonamentowymi innych firm windykacyj-

nych. W chwili przekazania sprawy, zaliczek bez-

zwrotnych, a wszystko to bez gwarancji pozytywne-

go efektu w szczególności, jeśli sprawa dotyczy zale-

głości sprzed kilku miesięcy.



Gwarantujemy brak strat wiążących się z tzw.  

„zamrożeniem pieniędzy” i pozbawieniem przez to 

firmy jakiejś drogi dalszego rozwoju. Możliwość 

starannego, precyzyjnego, zaplanowania polity-

ki firmy, co do grosza. Udostępniamy naszą infoli-

nię, dzięki której uzyskają Państwo wszystkie infor-

macje o swoim kliencie lub potencjalnym kliencie.  

O każdej porze służymy pomocą na Państwa życze-

nie, możemy wpisać dłużnika do krs, big lub erif. 

Przede wszystkim budujemy Państwa firmie dobry 

wizerunek.

Opłaty:

Stały miesięczny abonament netto, symboliczne 100 

zł oraz kaucja zwrotna 60 zł przy podpisaniu umo-

wy, która jest na 12 miesięcy.

Formalnie:

Wysyłamy kuriera z umową, po jej podpisaniu,  

a jest bardzo prosta i przejrzysta do 7 dni roboczych 

nasz pracownik dostarczy pieczęć prewencyjną  

i uruchamiamy procedurę.

Taki program pomocy małym i średnim przedsię-

biorcom na dużą skalę może poprawić relacje han-

dlowe między przedsiębiorcami.

Budujemy prestiżowy wizerunek Państwa firmy, 

przyciągamy do współpracy z Panem również no-

wych kontrahentów, gdyż oni również są wynagra-

dzani za swoją lojalność i współpracę z Państwa fir-

mą.

AtenaLex 

ul.Kielecka 2

31-526 Kraków

Tel: +48 605 497 785

atenalexbiurokrakow@gmail.com www.atenalex.pl


